
ESTADO DO MARANHAO 

14, 	REFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA 
CNPJ: 12.511.093/0001-06 

AUTORIZACAO PARA EMPENHO DA DESPESA 

Autorizo o empenho da despesa em conformidade com o Processo n° 006/2018 que 

originou o Pregao Presencial n° 006/2018, cujo objetivo e a AQUISIcA0 DE GENEROS 

ALIMENTiCIOS (PERECiVEIS E NAO PERECIVEIS) DESTINADOS A MERENDA 

ESCOLAR, NO MUNICIPIO DE SANTA LUZIA DO PARUA — MA. 

Remeta-se a Contadoria para empenho de despesa. 

Santa Luzia do Pallid — MA, 30 de janeiro de 2018. 

• • I 
EULALIA RODRIG ES MUNIZ 

Secretario Municipal de EducacAo 

Eulalia Rodrigues Muniz 
Secreteria Municipal de Educacbo 

Port. no 0061201 7  - GP 

Av Prof. Joao Morals Sousa, 355, Centro Santa Luzia do Puna - MA Cep 65.272 - 000 

E-MAIL: pmslpgabprefeito®gmail.com  
CNPJ. 12.511.093/0001-06 



'00.21:11; 	ESTADO DO MARANHAO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA 
CNPJ: 12.511.093/0001-06 As,z.1500, 

ORDEM DE FORNECIMENTO  

Ao Senhor, 

DEN ILSON VVYDS COSTA MEN DES 
Proprietario da empresa 

RUA TIRADENTES, 326 — BAIRRO CENTRO, CEP: 65.200-000 

PINHEIRO — MA 

De acordo corn o resultado da licitacao PREGAO PRESENCIAL N° 

006/2018. de 23 de janeiro de 2018, autorizo V. Sia. a executar os Aquisicao de 

Generos Alimenticios (pereciveis e nao pereciveis) destinados a Merenda 

Escolar, em conformidade corn anexo I do Edital da licitacao em epigrafe, e proposta, 

no valor de R$ 680.042,95 ( seiscentos e oitenta mil, quarenta e dois reais e 

noventa e cinco centavos), sendo o prazo de execucao de acordo corn o contrato. 

Santa Luzia do Parua - MA, 31 de janeiro de 2018. 

EULALIA FFIC)thJOD I ES MUNIZ 
Secretario Municipal de Educagao 

Eulalia Rodrigues Muniz 
Secretaria Municipal de Educagao 

Port. n° 006/2017 - GP 

Recebi em: 	/ 01 i  ZO/F  

Nome: 	/,, j 

RG:  e5;030g-  5  Orgao Emissor 	yd 

CPF: 	  

AV. PROFESSOR JOAO MORAIS DE SOUSA, 355, CENTRO 
CEP: 65.272-000 — SANTA LUZIA DO PARUA - MA 

E-MAIL: assessoriaespecialgp@gmail.com  



4i
0114

ESTADO DO MARANHAO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARIA 

CNPJ: 12.511.093/0001-06 
"hasisiag' 611` 

Arro CON VOCATORIO 

EMPRESA: 

COMERCIAL GLOBAL EIRELI — ME 
RUA TIRADENTES, 326 — BAIRRO CENTRO, CEP: 65.200-000 

PINHEIRO - MA 
ATT. SR  

DENILSON WYDS COSTA MENDES 
MD. Proprietario 

Prezado Senhor, 

Pelo presente ato e corn base no item 16.1. do edital da licitacao na modalidade 

Pregao Presencial n° 006/2018, amparado pelo artigo 64 da Lei 8.666/93, convocamos V.S.a Para 

comparecer, no prazo maximo de 05 (cinco) dias uteis a contar do recebimento deste, a Prefeitura 

Municipal de Santa Luzia do Parua, sito a Av. Prof. Joao Morais de Sousa, 355- Centro- Santa 

Luzia do Parua-MA, para assinatura do termo de contrato a ser celebrado entre esta Prefeitura 

Municipal e essa empresa. 

0 represente legal da empresa devera comparecer em dias ateis (segunda-feira a 

sexta-feira) e no horario das 08:00h (oito horas) as 14:00h (quatorze horas). 

0 nab comparecimento dentro do prazo e condicaes estabelecidas no presente ato, 

ressalvado o direito a justificativa, decaird a empresa o direito a contratacao. 

Secretario Municipal de Educacao de Santa Luzia do Pallid - MA em 30 de janeiro 

de 2018. 

v• * 
EULALIA ' I 'I 't ES MUNIZ 
Secretario Municipal de Educactio 

Eulcilia Rodrigues Muniz 
Secretaria Municipal de Educagdo 

Port. n° 
	/  07  /  0W,  

/ .v 
Nome: 

R G : 7):. 3-Orgao Emissor 	 

CPF: 	  

AV. PROFESSOR JOAO MORAIS DE SOUSA, 355, CENTRO 
CEP: 65.272-000 — SANTA LUZIA DO PARUA - MA 

E-MAIL: assessoriaespecialgp@gmail.com  



co 

o N 

o tO 
toct 	0 

cn- 
0  

cs • < Z 

Ct. 
0. 

a 

co 
D 
w 

(pili
—  

l ■- 
4 

*V 	\ irthik 

vo, 
• iil 

u) a) 1c) L),‘ ca 
a) 
(I) 

ID 
0 

'6 0,  
2 
0 
v 
C 
w 
a) 
-1 CL 
Z 
C.) 
c> 
E 
o 
z . 
(0 
E 

Li. 

LLI E 
1  

1..1 	2 
—I  LiJ 	0'1 	c .. 	1 
— 	—1 	(I)  
1'4 	o 	U ILI 	0 
—.I 	CD 	qi- 
•4 	(--Nsr 	rf,1̀1  

—1 4 

N 	CU 

il 	N 	(1) 
U 	• 	77 	' 

0 0 	E 

0 N °C 

(.1 	IS)  

0 Z c C  

a) 0  
0 	• • 
2 C° 

CO 
0 

CO 	.4 
00 

..., 

N 
0 	1 
Z 

1-1 
0 

(N 
0 0 

PI  
0 


